



## ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI

Meccanografico: RCISO1700A Codice fiscale: 92032080803 Indirizzo: VIA G. DENARO 24 89011 BAGNARA CALABRA (RC) Mail: RCISO1700A@istruzione.it Pec: RCISO1700A@pec.istruzione.it Telefono: 0966/439104

- All'USR Calabria
- All'ATP di Reggio Calabria
- · Ai Dirigenti Scolastici della Provincia
- All'Albo
- Agli Atti
- Al Sito WEB

Oggetto: Disseminazione PROGETTO ERASMUS+ 2022-1- IT02-KA122-SCH-000076857 - "Fermi4CLIL - Fostering E-qu@lity and Resilience through Mobility for Innovation" CUP: F11I22000170006

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento ERASMUS+ per il 2021-2027 (2021/817)

VISTA la candidatura n. KA122-SCH-081C47EA, 23 febbraio 2022 presentata nei termini da questa Istituzione scolastica, per l'attuazione di un progetto Erasmus+ Azione Chiave 1 – KA122 – Scuola per Mobilità Studenti di Breve Termine per un importo pari a € 56.882,00

VISTA la comunicazione trasmessa a mezzo PEC dall'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE in merito all'approvazione del progetto "Fermi4CLIL - Fostering E-qu@lity and Resilience through Mobility for Innovation" nell'ambito del Programma Erasmus+ - Azione KA122 - Mobilità di breve termine settore scuola;

VISTA la convenzione n. 2022-1-IT02-KA122-SCH-000076857 sottoscritta tra l'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE, con sede in Via Cesare Lombroso, 6/15 a Firenze, e l'Istituto d'Istruzione Superiore "E.Fermi", con sede in Bagnara Calabra, Via Giacomo Denaro, 24 (Codice OID: E10294195 - IT);

VISTE le delibere degli organi collegiali.

## **RENDE NOTO**

Che con la Convenzione 2022-1- IT02-KA122-SCH-000076857 questo Istituto è stato autorizzato ad attuare il seguente progetto cod. n. 2022-1- IT02-KA122-SCH-000076857 titolo: "Fermi4CLIL - Fostering E-qu@lity and Resilience through Mobility for Innovation", cup F11122000170006

SOTTO-	CODICE	TITOLO PROGETTO	TOTALE	CUP
AZIONE	IDENTIFICATIVO		AUTORIZZATO	
	PROGETTO		PROGETTO	
Azione	2022-1-	"Fermi4CLIL -	€ 56.882,00	F11I22000170006
Chiave 1	IT02-KA122-SCH-	Fostering E-qu@lity		
	000076857	and Resilience		
KA122		through Mobility for		
SCH		Innovation"		

Il presente avviso, viene pubblicato, ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità, trasparenza, ruolo e funzioni dell'Unione Europea.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO